РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 мая 2015 года №447 «О временном закреплении управляющих компаний по управлению многоквартирными домами, оставшихся без управления на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                                 Республики Башкортостан»
В соответствии с Протестом Белебеевской межрайонной прокуратуры на решение Совета от 27.05.2015г. №447 «О временном закреплении управляющих компаний по управлению многоквартирными домами, оставшихся без управления на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», которое является незаконным  в части противоречия ч.1,3 ст.19 Федерального закона РФ от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 мая 2015 года №447 «О временном закреплении управляющих компаний по управлению многоквартирными домами, оставшихся без управления на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать  данное решение на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета

    Н.М. Николаев
«26» августа 2015 г.

№ 471